
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
Comune Capofila: Pompei - Comuni Associati: Lettere - Santa Maria La Carità – Sant’Antonio 

Abate – Poggiomarino 
Bando di gara 

Sezione I Amministrazione Aggiudicatrice I.1) Comune di Pompei – Piazza Bartolo Longo, n° 36 - C.a.p. 
: 80045 – Tel. 081/8576229;  email: ecologia@pec.comune.pompei.na.it . 
Sezione II oggetto II.1.4) Oggetto: Noleggio a freddo automezzi speciali per la raccolta dei rifiuti urbani 
sul territorio del Comune di Pompei per il periodo: 01/02/2017 - 31/07/2019 CIG: 687208826B. II.1.5) 
Importo complessivo: € 368.550,00 oltre I.V.A. II.2.5) aggiudicazione: offerta economicamente più 
vantaggiosa. II.2.7)  durata: dall’ 01/02/2017 al 31/07/2019.  
Sezione III requisiti di partecipazione III.1.1) si veda documentazione integrale di gara. 
Sezione IV procedura IV.1.1) procedura: aperta. IV.2.2) Termine ricezione offerte: 20/02/2017, ore 
12,00; IV.2.7) Prima seduta pubblica: 21/02/2017, ore 10.00.  
Sezione VI altre informazioni VI.3) Informazioni: Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione 
integrale disponibile su indirizzo internet: www.comune.pompei.na.it. VI.5) Invio alla GUUE 12/01/2017. 
Il Responsabile della C.U.C. – Il Dirigente del Settore Affari Generali e Finanziari 
dott. Eugenio Piscino 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  30 Gennaio 2017


	BURC n. 9 del  30 Gennaio 2017

